
06.03.2023 

 

 

LATVIJAS KAUSS Breikingā 23 

 
Latvijas Sporta deju federācija (LSDF) sadarbībā ar Latvijas Breika deju klubiem 

rīko Breiking sacensību sēriju, kurā tiks noskaidroti labākie Latvijas Breika dejotāji 

un tiks noteikts labāko Latvijas Breika dejotāju reitings astoņās kategorijās. 

 

Posmi 2023: 

1. Tukums – Tukums Cup – Marts 

2. Madona/Cēsis – Noisy Battle – Septembris 

3. Daugavpils – LK noslēgums + LV Breiking čempionāts - Novembris 

 
Latvijas kausa posmu un Latvijas čempionāta dalībnieku grupas. 

B-Boys 

1. Mini Kids/ U8 Bērni (... – 8g.v.)    2015 dz.g. un jaunāki 1 vs 1 

2. Kids/Bērni  (9 - 11 g.v.)              2012, 2013 un 2014 dz.g. 1 vs 1 

3. Junior / Juniori  (12-15 g.v.)           2008, 2009, 2010 un 2011 .dz.g.    1 vs 1 

5. Adult /Pieaugušie (16 un >)            2007.dz.g. un vecāki   1 vs 1 

B-Girls 

 6. Kids              ( ...  - 11 g.v.)      2012.dz.g. un jaunākas 1 vs 1  

 7. Junior  / Juniori  (12-15 g.v.)           2008., 2009. 2010 un 2011 dz.g.    1 vs 1 

 8. Adults                 (16 -  ... g.v.)       2007.dz.g. un vecākas  1 vs 1 

Komandas - bez vecuma ierobežojuma. 

 9. Crews/ Komandas                 4 vs 4   

 

Laukums. 6 x 6 m (lamināts, koka parkets, preskartons) 

 

Dalībnieki. Sacensības ir atklātas citu valstu dejotājiem. Latvijas reitingā tiks 

iekļauti tikai LSDF biedri. 

 

Reģistrācija. Reģistrācija sacensībām notiks LSDF interneta lapā www.lsdf.lv, tā 

tiks slēgta vienu nedēļu pirms attiecīgo sacensību sākuma. 

 

Apdrošināšana. Visiem sacensību dalībniekiem ir jāveic obligāta veselības sporta 

apdrošināšana. Apdrošināšanas polise ir jāuzrāda reģistrējoties katrām sacensībām. 

 

Pirmās palīdzības sniegšana. Katram rīkotājam iesildīšanās un sacensību laikā ir 

jānodrošina medicīniska pirmās palīdzības sniegšana sacensību dalībniekiem. 

 

 

 

Vērtēšana, vadība, DJ. Katras sacensības vērtē 3 vai 5 tiesneši. Sacensību rīkotājs 

vai tā pārstāvis nedrīkst vērtēt sava kluba rīkotās sacensības. 

http://www.lsdf.lv/


Dalībnieka meistarību tiesneši vērtē ar vērtējumu  no 1 līdz 10, kur 1 ir zemākais, 

bet 10 – augstākais vērtējums. 

Visi atlases posma rezultāti tiks publicēti sacensību vietā. Pēc sacensībām rezultāti 

tiks papildus publicēti LSDF lapā www.lsdf.lv. 

Sacensības vada MC jeb Ceremoniju Meistars (sacensību vadītājs), to izvēlas 

sacensību rīkotājs. 

Mūziku dejotājiem sacensībās spēlē DJ (dīdžejs), to izvēlas sacensību rīkotājs. 

 

Galvenais tiesnesis.  

Kontrolē sacensību reģistrāciju un norisi saskaņā ar sacensību nolikumu. 

 

Kvalifikācijas (atlases) kārtas (TOP32/TOP16/TOP8/TOP4). 

• Minimālais Latvijas reģistrēto dalībnieku skaits kategorijā – četri dalībnieki.   

Ja dalībnieku skaits attiecīgajā grupā ir trīs vai mazāk, tad tie sacenšas kopā 

ar nākamās(vecākas) vecuma grupas dalībniekiem un reitings šajās 

sacensības šajai kategorijai netiek ņemts vērā. 

• Atlases posmā katra dejotāja sniegums – 45 sekundes.  

• Katrā kategorijā tiek atlasīti TOP dejotāji, kas turpinājumā sacentīsies  

1 vs 1 ( 1 pret 1) pēc knock-out sistēmas (uzvarētājs iet tālāk). Pirmā vieta 

atlasē (pēc punktiem) satiekas ar pēdējo vietu, otrā ar priekšpēdejo vietu, 

u.t.t (Piemērs - TOP8 – 1pret8/2pret7/3pret6/4pret5) 

• Pirmā un otrā vieta pēc atlases tiek virzīta knock-out sistēmas jeb breketu 

(brackets) dažādās pusēs. 

• Gājienu skaitu batlos 1 vs 1 nosaka atsevišķu posmu organizatori. 

• Par uzvarētāju kļūs dejotājs, kas ir uzvarējis visos knock-out sistēmas batlos 

sava vecuma kategorijā. 

 

 

Tērpi. 

Auguma augšdaļa – krekli, T-krekli, svīteri, jakas,  

Auguma apakšdaļa – bikses, sporta bikses, šorti, kombinezons, 

Apavi – sporta apavi (botas, kedas), 

Aksesuāri – cepure, žokejcepure, josta, siksna, rokassprādzes, 

 

Apbalvošana. 

• Katru atsevišķo sacensību uzvarētāji (1., 2., 3. vieta) tiek apbalvoti. 

• Reitinga noslēdzošajās sacensībās kopvērtējuma 1.-3.v. ieguvēji tiks 

apbalvoti ar Latvijas kausiem.  

 

LSDF (Latvijas) Reitinga sacensību punkti. 

1.v. – 380; 2.v. – 365; 3.v. – 350; 4.v. – 335; 5.v. – 320; 6.v. – 305; 7.v. – 290;  

8.v. – 275; 9.v. – 260; 10.v. – 245; utt. 

 



LSDF (Latvijas) Reitinga sistēma.  

Trīs sacensību divi labākie Latvijas dejotāju individuālie rezultāti tiek iekļauti gada 

reitingā. Trīs labākie Latvijas komandu (4 vs 4) rezultāti tiek iekļauti gada reitingā. 

 

Papildus sacensības. 

• Pārējās sacensību grupas katrs rīkotājs rīko pēc izvēles. 

• Iesācēji-Beginners, reitingu neveido. Beginners – dejotāja pieredze līdz 2 

gadiem. 

 

Publicitāte. 

LSDF reklamēs visas sacensības savā i-neta lapā www.lsdf.lv, FB lapās: Latvijas 

Sporta deju federācija un Sporta dejas. 

Atsevišķo sacensību rīkotāji ir atbildīgi par iespējami lielu sacensību publicitāti 

vietējos un i-neta medijos. 

 

http://www.lsdf.lv/

